

INTERPELACJA / ZAPYTANIE*
RADNEGO

Nazwisko i imię radnego: JANINA PIKAT	Data interpelacji / zapytania: 27.05.2014	Numer sesji RM: LIV
--	--	------------------------

Treść interpelacji / zapytania*:

PANIE BURMISTRZE

PAZ ✓

W ZWIĄZKU Z TRWAJĄCYMI PRACAMI W MINISTERSTWIE
OCHRONY ŚRODOWISKA ZWIĄZANYMI Z USTAWĄ POWODZIOWĄ,
PRACOWNICY MINISTERSTWA W PRZYGOTOWYWANYCH
ZMIANACH USTAWY PODNIEŚLI RZĘDNYM ZAŁOŻENIOMIA PO-
-WODZIOWEŁO Z A.H.M.N.P.M DO Z.M.N.P.M. WYWLNIBIKU
Z TYMI ZMIANAMI NA TERENACH MIASTA I GMINY
MIĘDZYZDRÓJE MOGB ZNALEŒĆ SIĘ MIĘTSCA UZNANE
ZA TERENY ZAŁEWOWE.

W PROTEKCIE USTAWY ZAPLANOWANE W CIĘGU 18 MIESIĘCY
SAMODIŁDŁY MUSIĄ DOJTOOWAC SWOTE PLANY ZAGOSPO-
-DANOWANIA DOTYCZ TERENÓW ZAŁEWOWYCH, W KONSTYUW-
-NIZI MOŁE TO ODNACZAC NIEMOŁLIWOŚĆ PLANOWANIA
NOWYCH INWESTYCJI

Interpelację / zapytanie * przekazano Sekretarzowi Gminy Międzyzdroje

w dniu

Podpis

Data udzielenie odpowiedzi:

Odpowiedź przygotował:

Uwagi:

aa i anofort

ODPOWIEDŹ NA INTERPELACJĘ RADNEGO

Data i numer Sesji: odpowiedzi:	Imię i nazwisko Radnego:	Termin realizacji
27.05.2014r. Numer sesji RM: LIV	Janusz Piłat	
Treść pytania: „W związku z trwającymi pracami w Ministerstwie Ochrony Środowiska związanymi z ustawą powodziową, pracownicy Ministerstwa przygotowujących zmiany ustawy, podnieśli rzędną zagrożenia powodziowego z 1.4 m.n.p.n do 2 m.n.p.m. Czy związku z tymi zmianami na terenach miasta i Gminy Międzyzdroje mogą znaleźć się miejsca uznane za tereny zalewowe. W projekcie ustawy zapisane, że w ciągu 18 miesięcy samorządy muszą dostosować swoje plany zagospodarowania przestrzennego do tych terenów zalewowych, w konsekwencji może to oznaczać niemożliwość planowania nowych inwestycji.”		
Treść odpowiedzi: Uprzejmie informuję, iż na terenie Gminy Międzyzdroje znajdują się obszary zagrożenia powodzią. Obszar strefy zagrożenia powodzią stanowi 1% , który został ujęty w Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy Międzyzdroje. Ponadto informuję, iż zgodnie z pismem otrzymanym od Dyrektora Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej w Szczecinie sporządzenie map zagrożenia powodziowego i map ryzyka powodziowego, obecnie jest na etapie sprawdzania i weryfikacji kompletności. Przekazanie map nastąpi niezwłocznie po przygotowaniu poszczególnych partii danych. Jeżeli ustawa będzie nakładać na samorządy obowiązek zmiany lub utworzenia nowych planów w celu umieszczenia zapisów dotyczących terenów powodziowych Gmina będzie zobligowana do zrealizowania tego obowiązku.		
Data udzielenia odpowiedzi:	Odpowiedź przygotował:	Otrzymują:
04 czerwiec 2014 r.	M. Baczyńska	1. Interpelujący 2. Przewodniczący Rady 3. Sekretarz Miasta 4. aa

Otrzymałam 4.06.2014 r.
[Signature]

Odpowiedzi udzielił:

 **BEHMISTRZ**
[Signature]
Leszek Domsz